

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP  
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio****44.958**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 977.403.060-53**

LETICIA FLORES MERTENS

Cliente: 0000.0000.000.110

RUA RIO ARAGUAIA, 51 Bairro LIBERDADE - Novo  
Hamburgo - RS - CEP 93332350

Fone: (51) 30652353

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde. Uni</b>	<b>Pr.Unit.</b>	<b>Total</b>
13063	VARETA PEGA BALAO 60CM TRANSPARENTE E BRANCA	1 UN	10,50	10,50
31494	AVIAO ESPUMA A PILHA VC-27	3 UN	10,90	32,70
18942	BATEDOR ROTATIVO DE INOX	1 UN	12,48	12,48
33431	LANTERNA DE CABECA RECARREGAVEL 6W	1 UN	21,90	21,90
31666	PATO MALANDRO P/ MOTO	1 UN	13,48	13,48
3187	PILHA PALITO CARTELA C/4 PCS ALCALINA	2 UN	6,48	12,96
5589	BALA CHEWY CREME SORTIDA 400G	3 UN	6,90	20,70
30109	PORTA FRUTINHA	1 UN	9,90	9,90
17520	GANCHO DE PAREDE AUTO ADESIVA C/2 PARES	1 M2	2,90	2,90
21591	FITA DUPLA FACE 2MX19MM	1 UN	5,50	5,50
32627	FONE DE OUVIDO S/FIO FN-17 MINI A'GOLD	1 UN	25,50	25,50

Quantidade: 16

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Subtotal: 168,52

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 168,52**

Cartão de Crédito 1X

SICREDI: 168,52

Observações: Orçamento 60.178



44.958

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 13/03/2025 15:32:02

Vendedor: VENDAS